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Subsemn atul/Subsemnata'
;;- CONSILIER LOCAL

DECLARATIE DE AVERE

la

, domiciliuLl Sat Coza, comuna Tulnici' jud' VraCNP

,* ^rur; ur" **, n*"t privind falsul in decl rrafii, declar pe propne
;;;;;;";; cu familiar) delin urmdtoarele:

' 
;i copiii afla{i in intrelinerea acestora'* l) Prin lamilie se inlelege :iotul/sotl€t I

undere

1. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:

f't Ite t ari

lVlodul'clel.'',
.lnhsndiie,'i,A,tlretia sau zonal

BURDU$A
VASII,F]

8000 mP 100% SUCCESI{JNE
TULNICI-

MACRADAU--
1

SIJCCESIUNE
BURDI-l$A
VASII,E

1990 4000 mP 100%
rut xtct-PODI"IL 1

POPII

TIJLNICI.IN O<TS

- 
-=-

,f t'lXtCt-GROA'PAI cun N{lcA

I

BURDII$A
VASILE

7000 mP 100%

100%

SUCCESIUNEI 2004

7500 mP SUCCESIUNE
BURDIJ$A

VASI][,E
I 2004

* categoriile inclicate sunt: (l) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte
extravilane. dacd se afld in circuitul civil' 

'., numele proprietarului (titularul,
-';il 

L,a "Titular''' se menlioneaz6'in cazul trunurilor proprll
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clldiri
NOTA:
S. uo, decleLra inclusiv cele aflate in alte ldri'

egorll de terenurl

ul/so!ia, coPilul),



* categoriile indicate sunt: (i) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacan![; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2)La,,Titular,' se menlione az6,incazul bunurrilor proprii, numele proprietarr'rlui (titularul' soluli$ofia' copilul)'
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

tJ 
Xil1l'nillY.l)iu.o,u.,rme, tractoare, maeini agricole, galupe, iahturi qi alte mijroaca de transport

care sunt supuse inrnLatricullrii, potrivit legii

*.r.iuriq+e ,rl;ul. de{'tr. de.buc.Ili

l.Bunurisubfbrmic|emetalepretioase,bijuterii,obiectedeartlnumismatici, olbiecte care fac parte din patrimoniuI cultural nafional
insumatd deP[gre9te 5.000 de euro

N OTA: 
i ^ ^^ +^Li+^-i,,I D^,, ^ ' :

Se vor menliona toate bunurire aflate in proprietate. indiferent dac6 ere se afld sau nu pe tefitoriul Rorninrer
la momentul declardrt t.

IIl. Bunuri mobile'
ultimele 12luni

qi de cult, colfc{ii de artl 9i
sau universal, I c[ror valoare

a ciror valoare dlePigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri i instrdinate in



IV. Active financiare

L conturi gi depozite bancare, lfonduri de investi{ii, forme echivalente
investire, inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatE a tuturor
5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci l;au institulii financiare din str6in6tate'

*Categoriile indicate sunt; (1) conl curent sau .?chivalente (inclusiv card); (2) de'

echivalente,(3)lbndurideinvestiyiisauechivalente,inclusivfonduriprivatedepensiisaacumulare (se vor detclara cele aferente anuluir(iscal anlerior')'

l. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de
tutur,or acestora dep[qeqte 5'0010 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiiz investiliite 9i participarile in r;trdindtate'

de misire gi

depdgepte

it bqncar squ
alte sisteme cu

fd insurmat[ a



+Categoriile ittdicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate,
acliuni sau pdrli socia,le in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal'

igaliuni); (2)

I Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5'000 de euro
pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afla1e in striindtatte'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in benefiiciul unui ter(, bunuri achizi{ionate in sistem

asemenea bunuri, dac[ valoarea insurnati a turturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate'

leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fafi de valoar
partea unor persoane! organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societS
institufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltu
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali dep[;eqte 500 de euro*

de pia{6, din
nafionale sau

i, altelc decdt

*Se exceoteaza de la declarare caclotrile S'i trataliile ui:uale primite din partea rudelor de 'ul i Si al ll-kn



VII. Venituri ale declarantului gi
(potrivit art. 4l din Legea nr. 5i7112003

NOTA:

ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an al incheiat
privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulte re)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.



Prezenta declarafie constituie act public Ai
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rispund potrivit penale pentru inex[ctitatea sau

Data completirii

l+ , ).or I

6


